
MěSST Ostrava

Velká cena Ostravy
PREZENTACE

let Příjmení jméno roč. oddíl kat. okres prezence Kategorie žebř.REG prezentace

1 Hejl Petr ml. 1980 Horní Lhota - Sokol TJ dos OV 1 A

2 Chvojka Peter 1983 Ostrava - TU VŠB VSK dos OV 1 A

3 Kunz Martin 1964 Michálkovice - SK dos OV 1 A

4 Chovanec Pavel 1970 Slovan Ostrava - TJ dos OV 1 A

5 Bartoš Václav 1965 Svinov - SK dos OV 1 A

6 Bílý Michal 1996 Don Bosco - Ostrava dor OV 1 A

7 Dyba Daniel 1973 Hrabůvka - Sokol TJ dos OV 1 A

8 Mazurek Matej 1999 CSVČ Havířov st.ž KA 1 A

9 Molin Vojtěch 1999 Polanka - Sokol TJ st.ž OV 1 A

10 Hrbáč Roman 1973 Horní Lhota - Sokol TJ dos OV 1 A

11 Lang Tomáš 1997 Svinov - SK dor OV 1 A

12 Hrbáč Dominik 1997 Horní Lhota - Sokol TJ dor OV 1 A

13 Spěváčková Silva 1933 Hrabůvka - Sokol TJ dos OV 1 A

14 Šimoňák Jindřich 1956 Svinov - SK dos OV 1 A

15 Bartoň Petr 1992 Havířov - SVČ jun KA 1 A

16 Antlová Vanesa 1997 CSVČ Havířov dor KA 1 A

17 Dlubal Tomáš 1996 CSVČ Havířov dor KA 1 A

18 Vicherková Šárka 1995 Svinov - SK jun OV 1 A

19 Kurial Patrik 1996 CSVČ Havířov dor KA 1 A

20 Černý Zdeněk 1975 Horní Lhota - Sokol TJ dos OV 1 A

21 Falhauer Lukáš 1996 Svinov - SK dor OV 1 A

22 Štolba Miroslav 1957 Přívoz - Sokol TJ dos OV 1 A

23 Kolačko Libor 1968 Stará Bělá - Orel dos OV 1 A

24 Hýža Pavel 1944 TJ Sokol Rychvald dos KA 1 A

25 Pocisková Alena 1958 TJ Sokol Rychvald dos KA 1 A

26 Sahaj Jaroslav 1968 TJ Sokol Proskovice dos OV 1 A

27 Gašpar Jaroslav 2000 Don Bosco - Ostrava st.ž OV 1 A

28 Kendzior Svatoslav 1939 nereg. dos OV 1 B

29 Štulík Michal 1949 nereg. dos OV 1 B

30 Broskevič Lumír 1957 nereg. dos OV 1 B

31 Mazur Jan st. 1938 Ostrava - Zábřeh dos OV 1 B

32 Petrovová Irena 1961 nereg. dos OV 1 B

33 Zemanová Irena 1979 nereg. dos OV 1 B

34 Broskevič Jan 1998 nereg. dor OV 1 B

35 Mazur Jan 1969 nereg. dos OV 1 B

36 Mynářová Zuzana 1968 nereg dos KA 1 B

37 Králik Miroslav 1932 nereg dos OV 1 B

38 Kouřil Petr 1976 nereg dos NJ 1 B

39 Suchomelová Elena 1987 nereg dos NJ 1 B

40 Havlas Jaromír 1962 nereg dos OV 1 B

41 Pakizer David 1996 Havířov dor KA 1 C

42 Malík David 1998 Svinov - SK dor OV 1 C

43 Theodor Filip 1999 Svinov - SK st.ž OV 1 C

44 Farkaš Robin 2001 Don Bosco - Ostrava ml.ž OV 1 C

45 Kubánek Daniel 1997 nereg. dor OV 1 C

46 Klečka Adam 2002 Proskovice - Sokol TJ ml.ž OV 1 C

47 Fronová Sabina 2001 Děhylov ml.ž OP 1 C

48 Henžel Michal 2002 Svinov - SK ml.ž OV 1 C

49 Janočko Martin 2002 Proskovice - Sokol TJ ml.ž OV 1 C

50 Vysloužil Jan 1999 Ostrava KST st.ž OV 1 C

PREZENTACE

50NÁZEV TURNAJE

DATUM 

Místo konání TJ OSTRAVA, Várenská 40a, Ostrava

GRAND PRIX OSTRAVY
28.6.2014

poč.účastníků

PINEC PRO VŠECHNY



MěSST Ostrava

GRAND PRIX OSTRAVY

1.stupeň

SKUPINA A (1)

38 body

1 Hejl Petr ml. : : : 6 : 0

Horní Lhota - Sokol TJ 1 1 1 1 1 1 :

19 Kurial Patrik : : : 3 : 4

CSVČ Havířov -1 -1 -1 -1 1 1 1 :

18 Vicherková Šárka : : : 1 : 6

Svinov - SK -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 :

SKUPINA B (2)

39 body

2 Chvojka Peter : : : 6 : 0

Ostrava - TU VŠB VSK 1 1 1 1 1 1 :

20 Černý Zdeněk : : : 3 : 3

Horní Lhota - Sokol TJ -1 -1 -1 1 1 1 :

17 Dlubal Tomáš : : : 0 : 6

CSVČ Havířov -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

3 SKUPINA C (3)

40 body

3 Kunz Martin : : : 6 : 0

Michálkovice - SK 1 1 1 1 1 1 :

21 Falhauer Lukáš : : : 2 : 6

Svinov - SK -1 -1 -1 -1 -1 1 1 -1 :

16 Antlová Vanesa : : : 3 : 5

CSVČ Havířov -1 -1 -1 1 1 -1 -1 1 :

3 SKUPINA D (4)

40 body

4 Chovanec Pavel : : : 6 : 0

Slovan Ostrava - TJ 1 1 1 1 1 1 :

22 Štolba Miroslav : : : 3 : 3

Přívoz - Sokol TJ -1 -1 -1 1 1 1 :

14 Šimoňák Jindřich : : : 0 : 6

Svinov - SK -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

SKUPINA E (5)

43 body

5 Bartoš Václav : : : 6 : 2

Svinov - SK -1 1 1 1 -1 1 1 1 :

23 Kolačko Libor : : : 2 : 6

Stará Bělá - Orel 1 -1 -1 -1 -1 1 -1 -1 :

15 Bartoň Petr : : : 4 : 4

Havířov - SVČ 1 -1 -1 -1 1 -1 1 1 :

: : : :

:

NÁZEV TURNAJE

GRAND PRIX OSTRAVY

MÍSTO KONÁNÍ

28.6.2014
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TJ OSTRAVA, Várenská 40a, Ostrava
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MěSST Ostrava

GRAND PRIX OSTRAVY

1.stupeň

2 SKUPINA F (6)

43 body

6 Bílý Michal : : : 4 : 3

Don Bosco - Ostrava -1 -1 1 -1 1 1 1 :

24 Hýža Pavel : : : 6 : 2

TJ Sokol Rychvald 1 1 -1 1 -1 1 1 1 :

13 Spěváčková Silva : : : 1 : 6

Hrabůvka - Sokol TJ -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 :

1 SKUPINA G (7)

44 body

7 Dyba Daniel : : : 4 : 5

Hrabůvka - Sokol TJ -1 1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 :

25 Pocisková Alena : : : 6 : 2

TJ Sokol Rychvald 1 -1 1 1 -1 1 1 1 :

12 Hrbáč Dominik : : : 3 : 6

Horní Lhota - Sokol TJ 1 1 -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 :

SKUPINA H (8)

45 body

8 Mazurek Matej : : : 2 : 6

CSVČ Havířov -1 1 -1 -1 -1 1 -1 -1 :

26 Sahaj Jaroslav : : : 4 : 4

TJ Sokol Proskovice 1 -1 1 1 -1 1 -1 -1 :

11 Lang Tomáš : : : 6 : 2

Svinov - SK 1 -1 1 1 1 -1 1 1 :

SKUPINA I (9)

46 body

9 Molin Vojtěch : : : 6 : 4

Polanka - Sokol TJ -1 -1 1 1 1 -1 -1 1 1 1 :

27 Gašpar Jaroslav : : : 3 : 6

Don Bosco - Ostrava 1 1 -1 -1 -1 -1 1 -1 -1 :

10 Hrbáč Roman : : : 5 : 4

Horní Lhota - Sokol TJ 1 1 -1 -1 -1 1 -1 1 1 :

SKUPINA A (10)

134 body

41 Pakizer David : : : 6 : 1

Havířov -1 1 1 1 1 1 1 :

48 Henžel Michal : : 4 : 3

Svinov - SK 1 -1 -1 -1 1 1 1 :

45 Kubánek Daniel : : : 0 : 6

nereg. -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

SKUPINA B (11)

187 body

42 Malík David : : : 9 : 4

Svinov - SK 1 -1 1 1 1 -1 1 1 -1 -1 1 1 1 :

49 Janočko Martin : : : 3 : 9

Proskovice - Sokol TJ -1 1 -1 -1 -1 -1 1 1 -1 -1 -1 -1 :

46 Klečka Adam : : : 7 : 6

Proskovice - Sokol TJ -1 1 -1 -1 1 1 -1 -1 1 -1 1 1 1 :

50 Vysloužil Jan : : : 6 : 6

Ostrava KST 1 1 -1 -1 -1 1 1 1 1 -1 -1 -1 :
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MěSST Ostrava

GRAND PRIX OSTRAVY

1.stupeň

SKUPINA C (12)

134 body

43 Theodor Filip : : : 6 : 0

Svinov - SK 1 1 1 1 1 1 :

47 Fronová Sabina : : : 0 : 6

Děhylov -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

44 Farkaš Robin : : : 3 : 3

Don Bosco - Ostrava -1 -1 -1 1 1 1 :

SKUPINA A (13)

99 body

28 Kendzior Svatoslav : : : 5 : 3

nereg. 1 1 1 -1 -1 1 1 -1 :

36 Mynářová Zuzana : : : 1 : 6

nereg -1 -1 -1 -1 1 -1 -1 :

35 Mazur Jan : : : 6 : 3

nereg. 1 1 -1 -1 1 1 -1 1 1 :

SKUPINA B (14)

140 body

29 Štulík Michal : : : 9 : 2

nereg. -1 1 1 1 1 -1 1 1 1 1 1 :

37 Králik Miroslav : : : 7 : 5

nereg 1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 -1 1 1 1 :

34 Broskevič Jan : : : 5 : 6

nereg. -1 1 -1 -1 1 -1 -1 -1 1 1 1 :

40 Havlas Jaromír : : : 1 : 9

nereg -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

SKUPINA C (15)

102 body

30 Broskevič Lumír : : : 6 : 0

nereg. 1 1 1 1 1 1 :

39 Suchomelová Elena : : : 3 : 4

nereg -1 -1 -1 -1 1 1 1 :

33 Zemanová Irena : : : 1 : 6

nereg. -1 -1 -1 1 -1 -1 -1 :

SKUPINA D (16)

101 body

31 Mazur Jan st. : : : 6 : 0

Ostrava - Zábřeh 1 1 1 1 1 1 :

38 Kouřil Petr : : : 0 : 6

nereg -1 -1 -1 -1 -1 -1 :

32 Petrovová Irena : : : 3 : 3

nereg. -1 -1 -1 1 1 1 :
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3.IPocisková Alena

Kunz Martin

13.- 16.místo

9.místo

10 Hrbáč Roman

7 Dyba Daniel

5 Bartoš Václav

13.- 14.místo

Bartoš Václav
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Dyba Daniel
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3 Kunz Martin

Kunz Martin
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28.6.2014

Havířov - SVČBartoň Petr
Hejl Petr ml.

Bartoš Václav

Sahaj Jaroslav
Kurial Patrik

Molin Vojtěch

Svinov - SK

Chvojka Peter
Bílý Michal Don Bosco - Ostrava

Pocisková Alena TJ Sokol Rychvald
Pocisková Alena

Štolba Miroslav
Přívoz - Sokol TJŠtolba Miroslav

2

Štolba Miroslav

9
CSVČ Havířov

Polanka - Sokol TJ

Bartoš Václav

II.stupeň - dospělí (kat.A) GRAND PRIX OSTRAVY PINEC PRO VŠECHNY
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MěSST Ostrava

GRAND PRIX OSTRAVY

Hlavní soutěž

4 28.6.2014 GRAND PRIX OSTRAVY PINEC PRO VŠECHNY
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II.stupeň - neregistrování 

Štulík Michal

Suchomelová Elena

Králik Miroslav

Králik Miroslav

Broskevič Lumír

Broskevič Jan

Mynářová Zuzana

Broskevič Jan nereg.

Suchomelová Elena

Zemanová Irena nereg.

Zemanová Irena

Broskevič Jan

Zemanová Irena

Broskevič Jan

Zemanová Irena

Kouřil Petr

Petrovová Irena

Broskevič Lumír

Štulík Michal

Mynářová Zuzana nereg

Mynářová Zuzana

Havlas Jaromír

Mazur Jan st.

Kendzior Svatoslav

Petrovová Irena

Havlas Jaromír nereg

Havlas Jaromír

Kouřil Petr nereg

Štulík Michal nereg.

Petrovová Irena

Petrovová Irena

Broskevič Lumír

nereg.

Petrovová Irena

Štulík Michal

Broskevič Jan nereg.

Štulík Michal

Mazur Jan
Broskevič Lumír nereg.

Broskevič Lumír

Zemanová Irena nereg.

Kendzior Svatoslav

Kendzior Svatoslav

Kendzior Svatoslav nereg.

Mazur Jan

Králik Miroslav nereg

Králik Miroslav

Havlas Jaromír nereg

Mazur Jan st.

Kouřil Petr nereg

Mazur Jan st.

Mazur Jan st. Ostrava - Zábřeh

Mazur Jan nereg.

Mazur Jan

Mynářová Zuzana nereg

Mazur Jan

Suchomelová Elena

Suchomelová Elena nereg



4 28.6.2014 GRAND PRIX OSTRAVY PINEC PRO VŠECHNY
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Malík David
Malík David Svinov - SK

Pakizer David

Pakizer David

0

Farkaš Robin
Theodor Filip Svinov - SK

Theodor Filip
Fronová Sabina Děhylov
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II.stupeň - mládež
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Kubánek Daniel nereg.
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MěSST Ostrava
Václava Jiřikovského 165/23

700 30 Ostrava - Dubina

poř. Příjmení jméno roč. oddíl

1 1 Hejl Petr ml. 1980 Horní Lhota - Sokol TJ
2 2 Chvojka Peter 1983 Ostrava - TU VŠB VSK
3 4 Chovanec Pavel 1970 Slovan Ostrava - TJ
4 9 Molin Vojtěch 1999 Polanka - Sokol TJ
5 24 Hýža Pavel 1944 TJ Sokol Rychvald
6 26 Sahaj Jaroslav 1968 TJ Sokol Proskovice
7 22 Štolba Miroslav 1957 Přívoz - Sokol TJ
8 11 Lang Tomáš 1997 Svinov - SK
9 7 Dyba Daniel 1973 Hrabůvka - Sokol TJ

10 5 Bartoš Václav 1965 Svinov - SK
11 6 Bílý Michal 1996 Don Bosco - Ostrava
12 10 Hrbáč Roman 1973 Horní Lhota - Sokol TJ
13 3 Kunz Martin 1964 Michálkovice - SK
14 16 Antlová Vanesa 1997 CSVČ Havířov
15 25 Pocisková Alena 1958 TJ Sokol Rychvald
16 15 Bartoň Petr 1992 Havířov - SVČ
17 19 Kurial Patrik 1996 CSVČ Havířov
18 20 Černý Zdeněk 1975 Horní Lhota - Sokol TJ
19 12 Hrbáč Dominik 1997 Horní Lhota - Sokol TJ
20 8 Mazurek Matej 1999 CSVČ Havířov
21 13 Spěváčková Silva 1933 Hrabůvka - Sokol TJ
22 21 Falhauer Lukáš 1996 Svinov - SK
23 18 Vicherková Šárka 1995 Svinov - SK
24 17 Dlubal Tomáš 1996 CSVČ Havířov
25 14 Šimoňák Jindřich 1956 Svinov - SK
26 23 Kolačko Libor 1968 Stará Bělá - Orel
27 27 Gašpar Jaroslav 2000 Don Bosco - Ostrava

1 35 Mazur Jan 1969 nereg.

2 28 Kendzior Svatoslav 1939 nereg.

3 29 Štulík Michal 1949 nereg.

4 31 Mazur Jan st. 1938 Ostrava - Zábřeh

5 30 Broskevič Lumír 1957 nereg.

6 37 Králik Miroslav 1932 nereg

7 32 Petrovová Irena 1961 nereg.

8 39 Suchomelová Elena 1987 nereg

9 34 Broskevič Jan 1998 nereg.

10 40 Havlas Jaromír 1962 nereg

11 33 Zemanová Irena 1979 nereg.

12 36 Mynářová Zuzana 1968 nereg

13 38 Kouřil Petr 1976 nereg

1 44 Farkaš Robin 2001 Don Bosco - Ostrava

2 43 Theodor Filip 1999 Svinov - SK

3 42 Malík David 1998 Svinov - SK

4 46 Klečka Adam 2002 Proskovice - Sokol TJ

5 48 Henžel Michal 2002 Svinov - SK

6 41 Pakizer David 1996 Havířov

7 50 Vysloužil Jan 1999 Ostrava KST

8 49 Janočko Martin 2002 Proskovice - Sokol TJ

9 47 Fronová Sabina 2001 Děhylov

10 45 Kubánek Daniel 1997 nereg.

MLÁDEŽ (kategorie C)

DOSPĚLÍ (kategorie B)

DOSPĚLÍ (kategorie A)

Výsledková listina

28.6.2014

GRAND PRIX OSTRAVY

TJ OSTRAVA, Várenská 40a, Ostrava

Marian HÁJKO
předseda

MěSST Ostrava

Miroslav HENŽEL
předseda STK

MěSST Ostrava


